TAGESEMPFEHLUNGEN

ALLE UNSERE SPEISEN WERDEN FRISCH GEKOCHT.
BITTE BRINGEN SIE DAHER ETWAS ZEIT MIT.

WIR VERWENDEN KEINERLEI FERTIGPRODUKTE. AUCH ALLE BEILAGEN WIE NUDELN,

WAFFELN, SALATE U.S.W WERDEN IM HAUS PPRODUZIRT
OHNE ZUSATZSTOFFE UND HALTBARMITTEL

Tomate trifft Biffel Mozzarella

Mit Ciabatta und Tomatenvariation

Essigwurst
mit Zwieberl, Tomaten und gekochten Ei

Glacierte Kalbsvogerl
Mit Eierschwammerlrahm, wilder Brokkoli und

Kroketten

Triffel Krautfleckerl Speecial
mit frischem Sommertruffel

Eierschwammerl-Rahmsofie
Mit hausgemachten Serviettenknddel und Kriuter

Gerostete Eierschwammerl

auf sommerlichen Salat mit gerdsteten
Kartoffelecken, Buffel-Mozzarella und gepickelte
Zwiebeln

wahlweise Vegan mit Hummus

Puten Cordon Bleu
Wahlweise mit Pommes, Reis oder Kartofferl dazu

Preiselbeeren

Getranke Empfehlung

Riesling Waldschiitz Reinhard /Kamptal
Weifdburgunder Falkenstein Reserve /Dirnberg

Rose Cabernet Sauvignon
Neu!Sommerdrink
LImocello/Prossecco/Grapefruite
Limocello Drink

Hausgemachte Eistee-Cocktail 's
Exotik, Pfirsich, Zitrone,Kokos-Minze, Erdbeer, Rose, Ingwer-Lemon

Hausgemachte Durst-Loscher g “sund und gschmackig
HausgemachterzIngwer-Hollersaft
Hausgemachter-Ingwer-Zitronensaft

14,90€

9,90¢€

26,90€

22,90€

25,90€

21,90€

21,90€

20,90¢€

5,60€
5,70€

5,50 €
7,90€

7,90€
5,20€

4,90 €
4,90 €



MENUKARTE Wwy €175 90

Montag30 Juni bis 4 July 2025
Menii von 11:00 bis 14:00

MONTAG

Fleischstrudelsuppe
Zwiebelroastbraten vom Schwein mit hausgemchten Nockerl

Griefflnockerlsuppe
Hausgemachter Seitan auf Quinoa Krduter Risotto

DIENSTAG

Selleriecremesuppe
Hausgemachte Grammelkndédel mit Rahmwirsing

Selleriecremesuppe
Griinkernlaibchen mit Paprikasauce

MITTWOCH

Nudelsuppe mit Juillienne Gemiise
Faschiertes Lamm mit indischer Sauce und Reis

Nudelsuppe mit Juillienne Gemiise
Vegetarischer Burger mit Pommes

DONNERSTAG

LA Linguine mit Speck, Huhn , Tomate und Sofle
Scheiterhaufen mit Vanilleeis

Gebratener Reis mit Tofu und Gemiise Asia Style
Scheiterhaufen mit Vanilleeis

FREITAG

Griechischer Bauernsalat
Eintopf mit Fisch und Meeresfriichte mit Knoblauch Baguette

Griechischer Bauernsalat
Ofengemiise auf Quinoa Risotto

Zahlungsmoglichkeiten:  Bar oder Kartenzahlung.
Bitte denken sie auch an unser Personal-Trinkgeld wenn méglich bar
Danke!



